EE Junta de
®L) Castilla y Leon

Delegacion Territorial de Avila
Direccidn Provincial de Educacian
LE.5. Monso de Madrigal

EDUCACION SECUNDARIA DE PERNONAS ADULTAS — ESPAD

CORREOS DE LOS PROFESORES POR MODULOS

Médulo 1l Ambito social 3

Médulo IV Ambito social 4

Maodulo Il CITE 3 (Matematicas)

Mddulo IV CITE 4 (Matematicas)

Médulo Il CITE 3 (Biologia)

Médulo IV CITE 4 (Fisica y Quimica)

Mddulo Il Comunicacion 3 (Lengua Castellana)
Médulo Il Comunicacion 3 (Inglés)

Mddulo Il Comunicacion 3 (Francés)

Mddulo IV Comunicacién 4 (Lengua Castellana)
Médulo IV Comunicacién 4 (Inglés)

Mddulo IV Comunicacién 4 (Francés)

Mddulo Il Educacidn Artistica 1 (Arte)
Modulo IV Educacion Artistica 2 (Musica)
Mddulo Ill Cultura Cientifica 1

Médulo IV Cultura Cientifica 2

Médulo Il Tecnologia y Digitalizacién 1
Médulo IV Tecnologia y Digitalizacién 2

Salvador de la Calle Fernandez (CFS)
Salvador de la Calle Fernandez (CFS)

Carlos Encinar Nieto (ENC)

Carlos Encinar Nieto (ENC)

José Martin Rubio Rubio (RRJM)

Maria Garcia Turiel (GTM)

M2 Olvido Gonzalez-Novo Sanchez (GSMO)
Ana Maria Herrero Moreno (HMAM)
Maria Jesus Teresa Vilares Mufioz (VMMJ)
M2 Olvido Gonzalez-Novo Sanchez (GSMO)
Ana Maria Herrero Moreno (HMAM)
Eugenia M2 Gémez Clavero (CGEM)
Paloma Hernandez Grande (HGP)

Inés Pindado Gonzalez (PGI)

José Martin Rubio Rubio (RRJM)

José Martin Rubio Rubio (RRJM)

Luis Vaquerizo Fernandez (VFL)

Luis Vaquerizo Fernandez (VFL)
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salvador.calfer@educa.jcyl.es

salvador.calfer@educa.jcyl.es

carlos.enchie@educa.jcyl.es

carlos.encnie@educa.jcyl.es

jmrubio@educa.jcyl.es
maria.gartur@educa.jcyl.es

mogonzalez@educa.jcyl.es

amherrero@educa.jcyl.es
mjesusteresa.vil@educa.jcyl.es

mogonzalez@educa.jcyl.es

amherrero@educa.jcyl.es
emgomez@educa.jcyl.es

paloma.hergra@educa.jcyl.es

ipindado@educa.jcyl.es

jmrubio@educa.jcyl.es
jmrubio@educa.jcyl.es
Ivaquerizo@educa.jcyl.es

Ivaguerizo@educa.jcyl.es

C/Juan Grande,1. 05003 AVILA- Telef.920 222185 — E-mail: 05000701.distancia@educa.jcyl.es — http://iesalonsodemadrigal.centros.jcyl.es

AV/(4

04L

RS
%0 pg v



mailto:salvador.calfer@educa.jcyl.es
mailto:salvador.calfer@educa.jcyl.es
mailto:carlos.encnie@educa.jcyl.es
mailto:carlos.encnie@educa.jcyl.es
mailto:maria.gartur@educa.jcyl.es
mailto:mogonzalez@educa.jcyl.es
mailto:mjesusteresa.vil@educa.jcyl.es
mailto:mogonzalez@educa.jcyl.es
mailto:emgomez@educa.jcyl.es
mailto:paloma.hergra@educa.jcyl.es
mailto:ipindado@educa.jcyl.es
mailto:lvaquerizo@educa.jcyl.es
mailto:lvaquerizo@educa.jcyl.es

